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خبر فوتبال

 روایت  رسانه  قطری  از  تقابل 
هیجان انگیز  الدحیل و  استقلال

رسانه قطری دیدار بعدی الدحیل و استقلال  �
ایران را هیجان انگیز و قدرتمند توصیف کرد. به 
گزارش تســنیم و به نقل از روزنامه الوطن قطر، 
الدحیل به آماده سازی خود برای بازی برگشت 
گروه C لیگ قهرمانان آسیا برابر استقلال ادامه 
داده و در صــورت تکــرار پیروزی بــازی رفت 
گامــی مهم برای صعود بــه مرحله بعدی این 
رقابت ها برخواهد داشــت. در جدول رده بندی 
این گــروه الدحیل بــا هفت امتیاز صدرنشــین 
اســت و استقلال شــش امتیازی رتبه دوم را در 
اختیار دارد. در ادامه این گزارش رســانه قطری 
آمده اســت تقابــل بعدی الدحیل و اســتقلال 
هیجان انگیز و قدرتمند خواهد بود؛ زیرا در بازی 
رفت این دو تیم شاهد به  ثمر  رسیدن هفت گل 
بودیــم. در این بازی الدحیل ۴ بر ۳ پیروز شــد 
و مایکل اولونگا نخســتین هت تریک را به ثبت 
رســاند. تیم های الدحیل و استقلال ساعت ۴۵ 

دقیقه بامداد برابر هم قرار می  گیرند.

 فرشید اسماعیلی
 ارزشمندترین بازیکن استقلال

هافبک بازی ساز تیم استقلال در پایان دور رفت  �
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا، امتیازآورترین 
بازیکن این مســابقات شــد. به گزارش مهر، فرشید 
اسماعیلی تنها بازیکن تیم استقلال است که در هر 
سه بازی این تیم در دور رفت از مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان آسیا گل زد تا عنوان بهترین بازیکن آبی ها 
در پایــان مرحله رفت این مســابقات را از آنِ خود 
کند. اسماعیلی حتی در شبی که آبی پوشان مقابل 
الدحیل شکست خوردند هم بهترین بازیکن تیمش 
شــد و توانســت در این دیدار نیز بازی خوبش را با 
زدن یک گل تکمیل کند. اســماعیلی با ســه گل در 
کنار شــیخ دیاباته بهترین گل زن استقلالی هاست و 
حتی این شــانس برای او وجود دارد که برای آقای 
گلی در این تورنمنت معتبر تلاش کند. او همچنین 
در ایــن بازی هــا دو پاس گل داده تا بــا تأثیر گذاری 
مستقیم بر پنج گل، ارزشــمندترین بازیکن استقلال 
و آسیا در فاز تهاجمی باشد. اسماعیلی با ادامه این 
روند می تواند عنوان بهترین بازیکن تورنمنت را هم 

به دست آورد.

آغاز  مذاکرات  استراماچونی 
با  یک  باشگاه  قطری

سرمربی اسبق تیم فوتبال استقلال مذاکراتش  �
را بــا یک تیم قطری آغاز کرده اســت. به گزارش 
ایرنــا، نشــریه کالچو مرکاتــو ایتالیا خبــر داد که 
آندره آ استراماچونی، سرمربی سابق اینتر، اودینزه 
و اســتقلال پیشــنهاد شــگفت انگیزی را از کشور 
میزبان جــام جهانی ۲۰۲۲ دریافت کرده اســت. 
در همیــن راســتا مذاکرات ابتدایــی او و وکیلش 
پاســترولو با باشــگاه قطری آغاز شده است و این 
امــکان وجود دارد کــه او ماجراجویی جدیدی را 
در فوتبال خاور میانــه آغاز کند. این دومین تجربه 
برای سرمربی استقلال در خاورمیانه خواهد بود؛ 
چرا کــه او پیش از ایــن در اســتقلال کار کرد و در 
ایــن تیم موفق هم بود. او با تیم ایرانی توانســت 
روزهای خوبی را تجربه کند و خیلی زود به قلب 
هواداران این تیم وارد شود. او می تواند در قطر نیز 
موفق ظاهر شود و در آنجا به مربیانی مانند لوران 

بلان و ژاوی بپیوندد.

تاوان سنگین لج بازی 
کونسیسائو  با  طارمی

اگر طارمی از ابتــدای فصل در ترکیب اصلی پورتو  �
بــود، احتمالا آنها به جای اســپورتینگ در صدر جدول 
قرار داشــتند. به گزارش فوتبــال ۳۶۰، پیروزی مقابل 
ویتوریا گیمارش، فاصله پورتو با اسپورتینگ صدرنشین 
را به چهار امتیاز رســانده اســت. نتایج پرفراز و نشیب 
اسپورتینگ در هفته های اخیر، باعث شده پورتو به این 
تیم نزدیک تر شود و بیشــتر از قبل، حسرت هفته های 
ابتدایی لیگ را بخورد. هفته هایی که سرجیو کونسیسائو 
با اصرار، به طارمی بازی نمی داد و پورتو نتایج ضعیفی 
می گرفت. اسپورتینگ در همان مقطع، توانست فاصله 
زیادی با پورتو در صدر جدول ایجاد کند؛ فاصله ای که 
باعث شــده در فاصله شش هفته مانده به پایان لیگ، 
قهرمانی پورتو کمی بعید به نظر برسد. طارمی در شش 
هفته ابتدایی لیگ، نیمکت نشــین مطلق بود و در لیگ 
قهرمانان هم فرصت بازی پیدا نمی کرد. کونسیسائو در 
جواب انتقادات نسبت به این موضوع  می گفت بهتر از 
هر کســی صلاح تیمش را می داند. پورتو در این شش 
بازی، هشت امتیاز از دست داد و حسابی از اسپورتینگ 
عقب افتاد. هفته هفتم مقابل پورتیموننزه، طارمی باز 
هم روی نیمکت نشست و گل خوردن زودهنگام پورتو 
باعث شد کونسیسائو در خطر اخراج قرار بگیرد. طارمی 
همــان نیمه اول، جای اوریبه را در ترکیب پورتو گرفت 
و خودش گل پیروزی تیم را زد. نتیجه ای که باعث شد 
کونسیسائو از خطر نجات پیدا کند و طارمی، به بازیکن 
فیکس این تیم تبدیل شود. از آن زمان تا امروز، طارمی 
فقط یــک بازی مقابل توندلا، به خاطر بازی حســاس 
لیگ قهرمانان اســتراحت کرده اســت. در همان بازی 
هم طارمــی به عنوان بازیکن ذخیره بــه زمین رفت و 
گل زد. پس از تبدیل شــدن طارمــی به بازیکن فیکس 
پورتو، او با زدن و ساختن مجموعا ۲۱ گل در این فصل، 
یکــی از بهترین های فوتبال پرتغال بوده اســت. پورتو 
هم توانســته در حضور او نتایج درخشــانی بگیرد. از 
بازی با پورتیموننزه کــه طارمی جای محکمی در تیم 
کونسیســائو پیدا کرد، تیم او شش بازی پیاپی پیروز شد 
و هیچ شکســتی نداشــته و هر دو باخــت این تیم، در 
مقطع نیمکت نشینی طارمی رقم خورده است. آنها در 
هر هفت بازی آخرشــان هم پیروز شده اند. موضوعی 
که حســرت پورتو را به خاطر نتایج ضعیف اول فصل، 
بیشــتر می کند. مهدی طارمی از هفته هفتم، تبدیل به 
مهره کلیدی پورتو شد و در ۲۰ بازی از ۲۲ بازی به عنوان 
بازیکن فیکس بــه میدان رفت. پورتــو در این مقطع، 
میانگیــن فوق العاده ۲٫۵۴ امتیاز از هــر بازی را گرفته 
اســت. میانگینی که اگر از ابتدای فصل رقم می خورد، 
می توانســت آنها را صدرنشین لیگ کند. در حال حاضر 
اســپورتینگ با میانگیــن ۲٫۵ امتیاز صدرنشــین لیگ 
محســوب می شــود. میانگین امتیازات پورتو در شش 
هفته ابتدایی بدون طارمی، ۱٫۶ امتیاز در هر مســابقه 
بود. اعدادی که کنار هم قرار دادنشــان، نشان می دهد 
کونسیسائو چه فرصت طلایی ای را برای تکرار قهرمانی 
فصل گذشــته از دست داده است. مگر اینکه بتواند در 
شش هفته باقی مانده، فاصله چهار امتیازی را جبران 

کند و دوباره  به جام قهرمانی برسد.

رفیعی:
 حذف تیم  ملی فوتبال ساحلی 

با  محاسبات AFC نادرست است
مشاور امور حقوقی فدراسیون فوتبال معتقد است  �

کنفدراسیون فوتبال آسیا در محاسباتش برای معرفی 
تیم های حاضر در جام جهانی فوتبال ســاحلی اشتباه 
کرده اســت. غلامرضا رفیعی، مشــاور حقوقی رئیس 
فدراســیون فوتبال، به دنبال اتفاق حیرت انگیز حذف 
تیم ملی فوتبال ســاحلی ایران از جــام جهانی ۲۰۲۱ 
روســیه و انتخاب بحرین به عنوان میزبان مســابقات 
متمرکــز انتخابی جام جهانی در برنامه ورزش و مردم 
در خصوص این اتفاقات توضیحاتــی ارائه داد. بعد از 
اینکه برنامه برگزاری مســابقات مقدماتی جام جهانی 
فوتسال و فوتبال ســاحلی دو بار لغو شد و به تعویق 
افتاد، مقرر شــد که کنفدراســیون فوتبال آسیا با توجه 
به لغو مســابقات قهرمانی آسیا، رأســا درباره انتخاب 
تیم هــای صعود کننده به جــام جهانی تصمیم بگیرد 
که بر اســاس آن تیم های ژاپن، امارات و عمان در جام 
جهانی حضور دارند و ایران رســما حذف شد. رفیعی، 
مشاور امور حقوقی فدراسیون فوتبال گفت: به محض 
انتشار نامه از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا، مسئولان 
فدراســیون ایران در جلســه ای اضطراری به بررســی 
موضوع پرداخته و ضمن بررسی کارشناسی موضوع، 
مراتــب اعتراض رســمی خود را بــه تصمیم اعلامی 
بــه AFC ارســال کردند. رفیعی تأکید کرد: بر اســاس 
محاسبه AFC، امتیازات سه دوره از مسابقات قهرمانی 
آســیا در ســال های ۲۰۱۵ ، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ بررســی و د ر 
نهایت اعلام شــد که تیم های ژاپن، امارات و عمان در 
جام جهانی روسیه حضور دارند. البته همکاران ما هم 
در کمیته فوتبال ساحلی به بررسی مسابقات و رنگینگ 
پرداخته اند و نحوه محاســبه و آن چیزی را که به تأیید 
رسیده، نادرســت خوانده و بلافاصله با تدوین نامه ای 
مراتب را به کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کردیم. طبق 
محاسباتی که در نامه آمده و ما بررسی کردیم تیم اول 
ژاپن، تیم دوم ایران، تیم سوم عمان و تیم چهارم امارات 
است و باید تیم امارات از گردونه رقابت ها خارج شود. 
مشــاور حقوقی فدراسیون فوتبال در پایان اضافه کرد: 
نحوه محاسبه AFC و فدراسیون فوتبال کاملا متفاوت 
اســت. آن چیزی که قرار بوده طبق نامه انجام شود و 
راه محاسبه بوده با نتیجه ای که اعلام شده با محاسبات 
ما مغایرت دارد که براســاس اطلاعات AFC اســت. 
در هر صورت ما اعتراض خود را ارســال کرده و منتظر 

پاسخ کنفدراسیون فوتبال آسیا هستیم.

بدینوسیله اعلام می دارد کارت مجوز حمل سلاح شکاری 
مدل برنو کوتاه کلیبر ۷/۹۲ به شماره بدنه ۱۷۴۵۷ ساخت 
ایران به نام  فرزند ابوالفضل به شماره 
شناسنامه ۲ متولد ۱۳۳۴ مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

گردیده است.

بدینوسیله اعلام میدارد کارت عضویت اتاق بازرگاني 
استان تهران به شماره کارت ۵۰۶۰۲۱۷۴۶۹ متعلق به 
آقای   به شماره ملی ۵۰۶۰۲۱۷۴۶۹ 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 405GLX-XU7  سند کمپانی و کارت خودرو  پژو 
 رنگ خاکستری متالیک مدل ۱۳۹۳ به شماره پلاک ایران

 ۸۸ _ ۹۳۶ و ۸۸ و شماره موتور 124K0516603 و شماره 
شاسی NAAM01CA2EK653421 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  رنو  ساندرو  رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۵ 
به شماره پلاک ایران ۲۲ _ ۱۵۶ ط ۷۵ و شماره موتور 

 K4MC697-R021922 و شماره شاسی 

NAPBSRBYAG1005534 به نام 

 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

«تاریــخ هیچ وقت دوران طلایی شــما را 
فراموش نخواهد کــرد». این تازه ترین جمله 
علی دایی اســت که خارج از حوزه فوتبال و 
در فضای سیاسی زده شده است. او با انتشار 
استوری ای در صفحه اینســتاگرامش این بار 
مســئولان دولت کنونی را مورد خطاب قرار 
داده و عملکرد آنها در زمینه مبارزه با شیوع 
ویروس کرونا و خریدن واکســن را زیر سؤال 
برده اســت. با گفتن قبولی طاعات و عبادات 
خطاب به «دولت محترم» متنش را شــروع 
می کند و دســت آخر هــم جمله نهایی اش 
را می گوید که تاریخ «دوران طلایی» شــما را 
فراموش نمی کند. او بهانــه انتقاد از دولت 
کنونی را ضعف در مدیریت بحران دانســته 
و می نویسد: «حق مردم ما این نیست، زمانی 
که باید کشــور را قرنطینــه می کردید، اجازه 
سفرهای داخلی را صادر کردید. موقعی که 
کارگران و قشــر ضعیف جامعه باید سر کار 
بروند همه جا را تعطیل می کنید اما مایحتاج 
روزانه این قشر زحمتکش را تأمین نمی کنید. 
همه جــای دنیا وضعیت در حال سبز شــدن 
است اما شــما حرف از موج چهارم و پنجم 
کرونا می زنید. کمترین حق این مردم، واکسن 
مورد تأیید وزارت بهداشت جهانی و آن هم 
به صورت مجانی اســت». انتقــاد تازه علی 
دایی که خطاب به اهالی دولت منتشر شــده 
حالا این بحث را به وجود آورده که رابطه اش 
با حســن روحانــی به عنــوان رئیس جمهور 
در آستانه خراب شدن اســت. البته در اینکه 
رابطه ای بیــن این دو وجود داشــته، دارد یا 

نــه، اختلاف نظرهای زیادی وجود دارد ولی بســته به 
نشــانه هایی می توان به این موضــوع پی برد که علی 
دایی یکی از حامیان حسن روحانی در مقایسه با دیگر 
کاندیداهای ریاســت جمهوری وقت بوده اســت. این 
حمایت البته به شــکل عیــان و واضحی هم صورت 
نگرفتــه و فقــط از لابــه لای حرف های علــی دایی 
می توان به آن پی برد. برای روشن شــدن این وضعیت 
کافی است به گفت وگوی علی دایی با روزنامه گل به 
تاریخ اردیبهشت ۱۳۹۶ رجوع کرد؛ جایی که در لفافه 
قالیبــاف را مورد انتقاد قرار می دهد تــا ذهن ها را به 
ســمت حسن روحانی ببرد. او در واکنش به این سؤال 
که «یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری جامعه را به 
جامعه چهاردرصدی و ۹۶درصدی تقسیم کرده است. 
واقعا اختلاف طبقاتی در مملکت ما چهاردرصدی و 
۹۶درصدی است؟» می گوید: «قبول ندارم. کسانی این 
حرف ها را می زنند که خودشــان جــزء همان جامعه 

چهاردرصدی هســتند». البته دایی در همان گفت وگو 
خیلی مشخص به این مورد اشــاره می کند که تا آخر 
عمر از هیچ کاندیدایی حمایت نخواهد کرد. «به عنوان 
یک شهروند ایرانی وظیفه ام است در انتخابات شرکت 
کنم و رأی بدهم اما نمی خواهم با اعلام رأی خودم در 
رأی دیگران تأثیرگذار باشــم. نه وارد سیاست می شوم 
و نه شــده ام و تا آخر عمر هــم از هیچ کاندیدایی چه 
در ریاســت جمهوری و چه در مجلس و شورای شهر 

حمایت نخواهم کرد. چون دنبال منافع نیستم».
 علــی دایی بعدها اما با حضــور در ضیافت افطار 
رئیس جمهــوری، عکس هایــی صمیمــی  با حســن 
روحانی انداخت و بر پیشانی او بوسه زد. او عکسی از 
آن مراسم را هم در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد. 
اندکی بعد هم گفت وگویی از او منتشر شد که به طور 
مشــخص از علاقه اش به حســن روحانــی می گفت؛ 
هرچنــد آن روزها بحث برجام داغ بــود و علی دایی 

ابتدا از علاقه اش به محمد جواد ظریف پرده برداشت. 
«مــن آقای ظریف را دوســت دارم چــون آدم بزرگی 
اســت که خیلی به مملکت خدمت کرده است. آقای 
روحانی را هم دوســت دارم. مسائلی که به مملکت 
کمــک می کند باید قــدرش را بدانیم. آقــای روحانی 
را دوســت دارم همان طور که یکی از رؤســای جمهور 

گذشته را دوست دارم».
اشــاره علــی دایی به «یکــی از رؤســای جمهور 
گذشــته» مشــخصا محمــد خاتمی، رئیــس دولت 
اصلاحات اســت. این موضوع دیگر بر کســی پوشیده 
نیست که علی دایی با سید محمد خاتمی ارتباط بسیار 
خوب و حسنه ای داشته اند. خاتمی حتی سال ۱۳۸۳ 
نشان لیاقت را بر سینه علی دایی چسباند و دایی هم تا 
همین الان هرجا که باشد از خوبی های محمد خاتمی 
می گوید. آن زمــان و بعد از دریافت نشــان لیاقت از 
دســتان رئیس دولت اصلاحات گفت که این موضوع 

بزرگ تریــن افتخار زندگی اش اســت: «من از 
رئیس جمهور و هیئت وزیران تشــکر می کنم 
که از این نقطه نظر به من توجه داشــته اند. 
ســطح  در  بازیگــری ام  دوران  در  اگرچــه 
تیم های باشــگاهی و ملی به موفقیت های 
بزرگی دســت یافته ام اما اینکــه بخواهم از 
دســت رئیس جمهور نشــان لیاقت کســب 
کنم، بزرگ ترین افتخار زندگی ام است». علی 
دایی بعدها در گفت وگو با خبرآنلاین به طور 
ویژه تری درباره محمد خاتمی صحبت کرد. 
«از آقــای خاتمی آدم هرچه بگوید کم گفته 
است. ایشان کسی بود که خیلی به ورزش و 
تیم ملی علاقه داشت. فکر کنم دوران خوبی 
هم در مدیریت مملکت ما داشــت. من الان 
هم یکی از کســانی هستم که اگر وقت کنم، 
می روم دیدنشان. از صحبت هایشان استفاده 
می کنم. با اینکه اصلا آدم سیاسی ای نیستم 
اما ایشــان را یک طــور دیگر دوســت دارم. 
همیشه دوســت دارم از صحبت های ایشان 
اســتفاده کنم. خیلی وقت ها صحبت هایش 
خیلی به من کمک کرده. از کســانی هســتم 
که جدای از مســائل سیاسی ایشان را خیلی 

دوست دارم».
نکته داســتان اما اینجاســت که به نظر 
می رســد ایــن روزها ارتبــاط علــی دایی و 
حســن روحانــی یا دولــت حســن روحانی 
اصلا شــباهتی به ارتباط محمــد خاتمی و 
علی دایی نداشــته باشــد؛ چرا که هنوز هم 
بعد از گذر آن همه ســال، علی دایی نقدی 
حتی اندک هم بر دولت اصلاحات نداشــته 
ولی حالا که مدیریت ضعیــف دولت در عرصه کرونا 
جولان می دهد، فرصتی دست داده تا شاید علی دایی 
رویکردش به عملکرد دولت حاضر را روشــن تر بیان 
کند. البته که ارتباط علی دایی با سیاســیون و خاصه 
رؤسای جمهور فقط مربوط به این دو مورد نمی شود؛ 
یکی از جنجالی ترین ســوژه های مطبوعات مربوط به 
صحبت هــای علی دایی درباره محمــود احمدی نژاد 
است که هنوز هم به نظر می رسد ادامه دار باشد. دایی 
که اعتقاد داشت احمدی نژاد مانع از ادامه فعالیتش 
در تیم ملی به عنوان ســرمربی بوده، تفکرات سیاسی 
او را هــم قبول ندارد و حتی در جریان یک مســافرت 
هوایی، حاضر نشــد کنار محمــود احمدی نژاد حاضر 
شود. او پیش تر از راه دادن احمدی نژاد به رختکن تیم 
ملی ســرباز زده بود و به نظر می رسد همین موضوع 
سرآغاز مشکلاتی شده که احمدی نژاد برای علی دایی 

به بار آورد.

انتقاد کرونایی پیشانی تا  بوسه بر   دایی – روحانی؛ از 

شرق: کیانوش رستمی با نتیجه ای که در رقابت های 
آسیایی تاشکند گرفت، بعید است دیگر شانسی برای 
المپیکی شدن داشته باشد. رکوردهایی که قهرمان 
وزنه برداری المپیک ریو در این مسابقات از خود به 
جا گذاشــت، خیلی ها را به این باور رســانده که او 
تنها روی کاغذ می تواند کورســوی امیدی به کسب 
ســهمیه المپیک ۲۰۲۰ توکیو داشته باشد. رستمی 
که بــه دلیل اوت کردن وزنه هایــش در رقابت های 
۲۰۱۹ قهرمانی جهان، اختلاف امتیازی فاحشــی با 
رقبایش در رنکینگ جهانی پیدا کرد، تصمیم گرفت 
برای اینکه ناکامی های گذشــته اش را در دسته ۹۶ 
کیلوگرم جبران کند، تغییر وزن بدهد و به دسته ۸۹ 
کیلوگرم بیاید. وزنه بردار کرمانشــاهی در یک سال 
اخیر که مسابقات به خاطر کرونا تعطیل بود، تمام 
تمرکزش را بر روی دسته ۸۹ کیلوگرم گذاشت تا از 
این طریق برای کسب ســهمیه المپیک تلاش کند. 
رســتمی حداقل باید در پیکارهای قهرمانی آسیایی 
این دسته به رکورد مجموع ۳۹۵ کیلوگرم می رسید 
تــا تازه به گرفتن جواز المپیک امیدوار شــود. طبق 
قوانین جدید فدراســیون جهانــی وزنه برداری، در 
هر دســته تنها یک نماینده از هر کشور و آن هم با 
قرار گرفتن در جمع هشــت نفر اول رنکینگ جهانی 
صاحب ســهمیه المپیک می شــود. ســایر نفرات 
جا مانده ای که از این طریق نتوانند ســهمیه بگیرند، 
این فرصت را دارند که به عنوان وزنه بردار برتر قاره 
با کســب حداکثر امتیاز از مســابقات قاره ای برای 

رسیدن به این مهم تلاش کنند.
اما کیانوش با وجود اینکه طلای مجموع دسته 
۸۹ کیلوگرم رقابت های تاشکند را گرفت، نتوانست 
به آن چیزی که مدنظرش بود، برســد؛ چرا که اینجا 
دیگر مــدال طلا بــرای او اهمیتی نداشــت و باید 
فقــط به رکورد و امتیاز لازم دســت پیدا می کرد. او 
در حرکــت یک ضرب با ثبت رکورد ۱۶۷ کیلوگرم به 
مدال نقره رسید. در دوضرب هم برخلاف تصور که 
به نظر آماده تر می رســید، در حرکت اول وزنه ۲۰۶ 
کیلوگرم را مهار کرد؛ اما هیئت ژوری رأی ســه داور 
را بازگرداند و این وزنه مورد قبول قرار نگرفت. برای 
بار دوم پشت این وزنه ایستاد و آن را بالای سر برد. 
او که در حرکت ســوم قصد شکستن رکورد آسیا را 
داشت، در مهار وزنه ۲۱۶ کیلوگرمی ناموفق بود تا 
در نهایت مــدال نقره یک ضرب و دوضرب و طلای 

مجموع را از آنِ خود کند.
نایب قهرمان المپیک ۲۰۱۲ لندن چون وزنه های 
مد نظــر را مهار نکرد، امتیازات لازم را کســب نکرد 
و نتوانســت جــواز حضور در المپیک را به دســت 
آورد؛ درحالی که باید مجموع ۳۹۵ کیلوگرم را ثبت 
می کــرد که با آن رکــورد ۲۲ کیلوگرم فاصله دارد! 

قهرمان ســابق وزنه برداری جهان در این رقابت ها 
رکــورد مجموع ۳۷۳ کیلوگرم را به ثبت رســاند و 
طبق سیســتم امتیاز دهی، ۹۷۳.۲۷۳ امتیاز کسب 
کرد. کیانوش اکنون برای کســب ســهمیه المپیک 
۳۰۱۴.۵۰۵ امتیــاز دارد و وضعیــت نهایــی اش به 
عملکرد ســایر رقبا و حضور در مســابقات کلمبیا 
بســتگی دارد؛ مســابقاتی که ۲۰ روز دیگــر برگزار 
می شــود و کار بســیار دشــواری را پیــش روی این 

وزنه بردار قرار داده است.
فاصلــه زمانی کــم رقابت های قهرمانی آســیا 
و پیکارهــای کلمبیا بدون شــک نمی تواند فرصتی 
برای ریکاوری ذهنی و جســمی رستمی مهیا کند؛ 
از ایــن رو باید پذیرفت که او تنها روی کاغذ شــانس 
المپیکی شــدن دارد. رســتمی بعد از پایان مسابقه 
خود از تعداد زیاد مســابقات برای کســب سهمیه 
المپیک گلایه داشت و گفت: «چه فایده دارد وقتی 
باید استرس زیادی را تحمل کنیم. من در مسابقات 
شــرکت کــرده ام، تســت دوپینگ هــم داده ام؛ اما 
نتوانســته ام امتیاز لازم برای حضــور در المپیک را 
کسب کنم. به دلیل اســترس زیاد نتوانستم نتیجه 
دلخواهم را بگیرم و شــش ماه مســابقه ای نبود و 

بدن من افت کرد».
حالا باید منتظر ماند و دیــد وزنه بردار پرافتخار 
کشورمان در کلمبیا چه نتیجه ای به دست می آورد. 
آیا او می تواند در رقابت با سایر وزنه برداران آسیایی 
عنوان بهتریــن وزنه بردار قاره را به دســت آورد و 

جواز المپیک را بگیرد یا نه.
رســتمی در صورتی که المپیک شود، قصد دارد 
که در دسته ۹۶ کیلوگرم به روی تخته برود. قوانین 
جدید فدراســیون جهانی وزنه بــرداری به گونه ای 
است که کشــورها بر اساس تعداد ســهمیه ای که 
برای شان تعریف شــده، می توانند ورودی بگیرند و 

در المپیک در دسته مد نظر حاضر شوند.
کیانــوش اگر بتواند از این راه ســخت عبور کند، 
آن وقت تــازه باید وارد یک چالش جدی تر شــود. 
چالش جدی تر او رقابت با ســهراب مرادی است؛ 
دیگــر قهرمان المپیکی این تیم که او نیز در دســته 

۹۶ کیلوگرم وزنه می زند.
کادر فنــی از بین این دو نفــر تنها باید یک نفر را 

برای المپیک توکیو انتخاب کند.
اما آنچه از شــواهد امر پیداست، سهراب بیشتر 
از کیانــوش شــانس حضــور در المپیــک توکیو را 
دارد. به هر حال هرچه باشــد، مــرادی وزنه بردار 
مطیع و گوش به فرمان کادر فنی اســت و زیر نظر 
ایــن کادر تمریناتش را انجام داده؛ اما رســتمی از 
پیــش از المپیک ۲۰۱۶ ریو، راهــش را از کادر فنی 

تیم ملی وزنه برداری جدا کرده و در این پنج ســال 
خــودش به  تنهایی تمرین کرده اســت. از آن زمان 
تاکنون کادر فنی تیم ملی وزنه برداری دســتخوش 
تغییرات زیادی شده؛ اما کیانوش به هیچ وجه حاضر 
نشــده با هیچ یک از ســرمربیان این تیــم کار کند. 
خودمحوری های کیانوش در این سال ها باعث شده 
که او دیگر نتواند مثل گذشته افتخارات را تکرار کند 
و در هر میدانی که به روی تخته رفته، ناکامی بیش 

نبوده است.
طلای رقابت های قهرمانی آسیایی ۲۰۲۱ تاشکند 
در واقــع بهترین نتیجه ای بــوده که او در این مدت 

گرفته است.
او  ســال ۲۰۱۷ همراه بــرادرش به عنوان مربی 
راهــی آمریکا شــد و آنجــا به بهانــه مصدومیت 
در دوضرب اوت کرد و ســکوی مجمــوع را هم از 
دســت داد. ســپس تصمیم به تغییــر وزن گرفت 
و رقیب ســهراب مرادی شــد. در بازی های آسیایی 
۲۰۱۸ با انتخاب وزنه های ســنگین باعث شــد اوت 
کند و تازه واردبودن در دســته ۹۶ کیلو را بهانه کرد. 
در جهانــی ۲۰۱۹ هم که در غیاب ســهراب مرادی 
مصــدوم همه در انتظار قهرمانــی کیانوش بودند، 
بــاز هم این وزنه بردار با یک وزنه ســنگین کار خود 
را آغاز کرد و در همان یک ضرب اوت شــد! رستمی 
این بــار هم علاوه بــر بهانه مصدومیــت که باعث 
وزنه نزدنــش در حرکــت دوضرب شــد، داوران را 
هــم خطاب قرار داد و آنهــا را مقصر معرفی کرد! 
رستمی حتی در رکورد گیری تیم ملی که رکوردهای 
آن بــرای دور رفــت لیگ هم محاســبه می شــد، 

اوت کرد.

 مسیر کیانوش به کلمبیا کشید
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